
區會 分數 名次 社號 社名 名次 社號 社名 名次 社號 社名 名次

台北 71 15 6126 門諾 1 2209 向上 1 1408 蘭陽 1
宜蘭 147 6 4212 活水 2 3401 鹿草 2 4216 永康 2
桃園 158 4 3409 三育 3 1518 友誼 3 4406 群愛 3
新竹 133 8 6106 樂風 4 4528 山福 4 4309 三民 4
苗栗 123 12 6114 吉安 5 2302 信愛 5 3307 福民 5
台中 210 1 4513 培英 6 4112 虹橋 6 3412 新美 6
南投 110 14 4310 右昌 7 5127 金崙 7 2213 磊川 7
彰化 124 11 2205 西屯 8 4203 正心 8 1522 龜山 8
雲林 136 7 6110 互愛 9 6131 鳳凰 9 2210 中聖 9
嘉義 168 2 3403 海星 10 2314 磐頂 9 4509 愛育 10
台南 163 3 4521 玉泉 11 3103 合興 11 3414 新光 10
高雄 133 9 2301 東勢 12 3108 永生 12 4114 永愛 12
屏東 130 10 2412 愛德 13 2202 雅敬 12 3413 達邦 13
台東 120 13 5124 東台 14 3408 主恩 14 5142 土坂 13
花蓮 158 5 3203 福祿 14 2306 天僑 15 3301 民權 15

4511 屏和 16 4202 影三 16 1513 天美 16
2204 水湳 17 4211 仁愛 17 4321 安生 16
2201 道明 18 4315 左營 17 5113 延平 16
1507 平鎮 19 1404 救主 19 2214 草生 19
2207 衛道 20 3122 愛助 20 4415 大林 20
6123 秀林 20

中華民國儲蓄互助協會業務競賽成績表

區會成績 丙組前20名名單乙組前20名名單甲組前20名名單



        

計分 社總分 研習 聯誼 慶祝國際 協會 區會 區會 業務競賽 推動 區會 區會 承辦全國

社數 平  均 活動 活動 儲蓄互助社節 幹部訓練 委員會 財務報表  統計表 成立新社 聘幹事 發行通訊 儲蓄互助社節

台北 20 41 0 0 0 0 0 0 20 0 0 10 0 71 15

宜蘭 6 127 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 147 6

桃園 24 118 0 0 0 0 10 0 20 0 0 10 0 158 4

新竹 21 103 0 0 0 0 10 0 20 0 0 0 0 133 8

苗栗 6 93 0 0 0 0 10 0 20 0 0 0 0 123 12

台中 18 150 0 20 0 0 10 0 20 0 0 10 0 210 1

南投 31 90 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 110 14

彰化 19 94 0 0 0 0 10 0 20 0 0 0 0 124 11

雲林 13 96 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 136 7

嘉義 19 138 0 0 0 0 10 0 20 0 0 0 0 168 2

台南 26 133 0 0 0 0 10 0 20 0 0 0 0 163 3

高雄 33 103 0 0 0 0 10 0 20 0 0 0 0 133 9

屏東 30 100 0 0 0 0 10 0 20 0 0 0 0 130 10

台東 30 90 0 0 0 0 10 0 20 0 0 0 0 120 13

花蓮 27 128 0 0 0 0 10 0 20 0 0 0 0 158 5
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 區會別 總 分 備註

中華民國儲蓄互助協會一○九年二月份區會業務競賽成績表



社 社 理 監 月 儲 協會 區會 協 安 穩 聘 區會 逾期 放款 承辦 承辦 儲蓄 承受 社幹

  事 事 報 蓄 幹部 幹訓 會 全 定 僱 列席 放款 資產 全區會全區會 率 合併 部年 逾期 貸放

會 會 表 率 訓練 或 常年 發行 互助 費 基 基 合 社理 一覽 評估 互助 青少年成長 社 輕化 放款 比率

號 名 研習 聯誼 教育 社刊 社節  金 金 約 事會 表 明細表 社節 活動 23-50 扣分 得分

6126 門諾 199 13 6 6 8 35 0 0 50 10 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 1 0 12 0 0 0 0     344 1

4212 活水 82 4 6 6 8 40 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     200 2

3409 三育 5 6 6 6 8 40 0 50 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     181 3

6106 樂風 50 12 6 6 8 35 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0     180 4

6114 吉安 69 6 6 6 8 30 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0     179 5

4513 培英 66 0 6 6 8 35 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0     177 6

4310 右昌 29 11 6 6 8 40 0 0 50 10 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 1 0 9 0 0 0 0     174 7

2205 西屯 0 0 6 6 8 40 0 25 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0     166 8

6110 互愛 25 6 6 6 8 30 0 0 50 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 1 0 21 0 0 0 0     161 9

3403 海星 0 0 6 6 8 40 0 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     160 10

4521 玉泉 48 8 6 6 8 10 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 15 0 0 0 0     158 11

2301 東勢 0 1 6 6 8 40 0 30 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0     157 12

2412 愛德 40 0 6 6 8 35 0 0 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0     156 13

5124 東台 42 5 6 6 8 20 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0     155 14

3203 福祿 29 2 6 6 8 40 0 0 50 10 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     155 14

4511 屏和 24 0 6 6 8 40 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0     153 16

2204 水湳 0 2 6 6 8 40 0 30 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 6 0 0 0 0     150 17

2201 道明 0 4 6 6 8 40 0 30 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     144 18

1507 平鎮 12 7 6 6 8 40 0 0 50 10 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     143 19

2207 衛道 0 2 6 6 8 40 0 25 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0     140 20

6123 秀林 38 3 6 6 8 15 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 9 0 0 0 0     140 20

中華民國儲蓄互助協會一○九年二月份各社業務競賽成績表(甲組)
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財

報

上

傳
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得分

股金

成長

得分

社員教育及觀摩活動
年底統計



社 社 理 監 月 儲 協會 區會 協 安 穩 聘 區會 逾期 放款 承辦 承辦 儲蓄 承受 社幹

  事 事 報 蓄 幹部 幹訓 會 全 定 僱 列席 放款 資產 全區會全區會 率 合併 部年 逾期 貸放

會 會 表 率 訓練 或 常年 發行 互助 費 基 基 合 社理 一覽 評估 互助青少年成長 社 輕化 放款 比率

號 名 研習 聯誼 教育 社刊 社節  金 金 約 事會 表 明細表 社節 活動 23-50 扣分 得分

2209 向上 70 7 6 6 8 40 0 25 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0      222 1

3401 鹿草 25 6 6 6 8 40 0 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      191 2

1518 友誼 51 13 6 6 8 40 0 0 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      184 3

4528 山福 51 11 6 6 8 40 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 9 0 0 0 0      182 4

2302 信愛 18 0 6 6 8 40 0 25 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0      178 5

4112 虹橋 53 8 6 6 8 40 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0      173 6

5127 金崙 71 4 6 6 8 10 0 0 50 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 2 0 6 0 0 0 0      171 7

4203 正心 44 4 6 6 8 40 0 0 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      168 8

6131 鳳凰 14 8 6 6 8 50 0 0 50 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0      153 9

2314 磐頂 0 0 6 6 8 35 0 25 50 10 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0      153 9

3103 合興 22 11 6 6 8 40 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0      152 11

3108 永生 39 6 6 6 8 20 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 9 0 3 0 0 0 0      151 12

2202 雅敬 18 0 6 6 8 15 0 25 50 10 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0      151 12

3408 主恩 0 0 6 6 8 30 0 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      150 14

2306 天僑 0 0 6 6 8 40 0 30 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0      143 15

4202 影三 22 0 6 6 8 40 0 0 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      142 16

4211 仁愛 22 8 6 6 8 40 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      140 17

4315 左營 5 9 6 6 8 40 0 0 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0      140 17

1404 救主 11 12 6 6 8 35 0 0 50 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0      139 19

3122 愛助 0 7 6 6 8 35 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0      136 20

中華民國儲蓄互助協會一○九年二月份各社業務競賽成績表(乙組)
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社 社 理 監 月 儲 協會 區會 協 安 穩 聘 區會 逾期 放款 承辦 承辦 儲蓄 承受 社幹

  事 事 報 蓄 幹部 幹訓 會 全 定 僱 列席 放款 資產 全區會全區會 率 合併 部年 逾期 貸放

會 會 表 率 訓練 或 常年 發行 互助 費 基 基 合 社理 一覽 評估 互助 青少年 成長 社 輕化 放款 比率

號 名 研習 聯誼 教育 社刊 社節  金 金 約 事會 表 明細表 社節 活動 23-50 扣分 得分

1408 蘭陽 146 16 6 6 8 25 0 0 50 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0      271 1

4216 永康 113 29 6 6 8 50 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      262 2

4406 群愛 52 6 6 6 8 50 0 0 50 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0      201 3

4309 三民 66 0 6 6 8 40 0 0 50 10 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0      200 4

3307 福民 7 31 6 6 8 45 0 25 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0      184 5

3412 新美 0 4 6 6 8 40 0 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0      165 6

2213 磊川 37 2 6 6 8 0 0 20 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0      163 7

1522 龜山 37 25 6 6 8 20 0 0 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      162 8

2210 中聖 0 4 6 6 8 40 0 25 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0      155 9

4509 愛育 26 11 6 6 8 35 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0      154 10

3414 新光 0 0 6 6 8 40 0 40 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      154 10

4114 永愛 10 14 6 6 8 40 0 0 50 10 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0      149 12

3413 達邦 4 0 6 6 8 40 0 30 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 147    13

5142 土坂 15 10 6 6 8 30 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 3 0 15 0 0 0 0 147    13

3301 民權 0 0 6 6 8 35 0 40 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145    15

1513 天美 13 11 6 6 8 40 0 0 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144    16

4321 安生 22 1 6 6 8 40 0 0 50 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 144    16

5113 延平 25 8 6 6 8 20 0 0 50 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 8 0 9 0 0 0 0 144    16

2214 草生 0 0 6 6 8 35 0 25 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 142    19

4415 大林 0 8 6 6 8 35 0 0 50 10 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 1 0 9 0 0 0 0 141    20

中華民國儲蓄互助協會一○九年二月份各社業務競賽成績表(丙組)
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